

アレルギー情報

●：原材料として使用 ○：工場で製造ライン共有

	メニュー名称	卵	乳成分	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレング	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
キッズ パーティー プラン	ロースハムのみっくすサンド	●	●	●	○																●			●						
	エビフライ	○	●	●	●																	●								
	タルタルソース	●		●																		●								
	フライドポテト																													
	ハンバーグ	●	●	●													●					●		●						
	おろしソース			●																		●						●		
	鶏のからあげ			●																		●	●							
ミニケーキ	●	●	●																										●	
バーガー (ポテト) プラン	バンズ	●	●	●																										
	パティ(ハンバーグ)	○	●	●																		●		●						
	ピクルス																													
	スライスオニオン																													
	マヨネーズ	●																				●							●	
	マスタード																													
	ケチャップ																													
フライドポテト※																														

※バーガーポテトプランの場合に提供